Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2018 - Ao del Centenario de la Reforma Universitaria

Anexo

Numero: 1F-2018-04541787-APN-DNREGT#MT

Referencia: Expediente N° 224-567.286/17

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 26 de Enero de 2018

Partes Signatarias: SINDICATO OBRERO DE ESTACIONES DE SERVICO, GARAGES, PLAYAS Y LAVADEROS
AUTOMATICOS (SANTA FE) ¢/ FEDERACION ARGENTINA DE EXPENDEDORES DE NAFTA DEL INTERIOR

CCT N° 345/02

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2017

$ 19.849,00

$59.547,00

01/08/2017

$21.872,67

$65.618,01
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Pablo Martin Palacios Anchorena
A cargo de lafirmadel Despacho
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